
 

                                                           
Olomoucká 470/86, Předměstí, 746 01 Opava 

 
 

 
V obchodním rejstříku, uvedeného u Krajského soudu v Ostravě, zapsáno v oddíle Pr., vložka 924. 
IČO:   47813750                                                 DIČ.: CZ47813750 
Tel.:   + 420 553 766 101                                   Fax: 553 766 884                        
E-mail:  sekretariat@snopava.cz                                  http://www.snopava.cz/                                                                                                                                     
ID datové schránky:q2ak7ru                                       Elektronická adresa podatelny: sno@po-msk.cz 
KB, a.s. Opava Č.ú.: 19-0633950217/0100                   IBAN: CZ2101000000190633950217 SWIF: (BIC) KOMBCZPPXXX 

TISKOVÁ ZPRÁVA                        
         

                                                                                 17. října 2023             
                                                                                                                               
SNO se v říjnu účastní tří veletrhů  
 
  S podzimem jsou spojeny veletrhy mediků určené zejména studentům medicíny. 
Zástupci Slezské nemocnice se zúčastnili v úterý 10. října prvního z nich, tím byl 
ostravský veletrh KAM PAK 2023, který se konal v hlavní budově Lékařské fakulty 
Ostravské univerzity. Zájem mladých studentů, kteří na veletrh z řad lékařských i 
nelékařských oborů zamířili, byl opět velký. 
 
  Druhý veletrh se teprve uskuteční, a to ve čtvrtek 19. října na Lékařské fakultě 
Univerzity Palackého v Olomouci. Určen je studentům medicíny Lékařské fakulty UP, 
ale také studentům Fakulty zdravotnických věd UP. I tady nabídnou pracovníci SNO 
mladým medikům, všeobecným sestrám, radiologickým asistentům a ošetřovatelkám 
potřebné informace o možném působení na některém ze čtyřiadvaceti oddělení 
Slezské nemocnice v Opavě. 
 
  A třetí se koná na domácí opavské půdě, jde o Veletrh povolání ve dnech 18. - 19. 
října ve Víceúčelové hale v Městských sadech a určen je deváťákům, kteří se 
rozhodují pro další studium či přípravu na povolání. Na stánku Slezské nemocnice 
najdou zájemci ukázky laboratorní metody práce, správné hygieny rukou a před 
halou se představí i činnost zdravotní dopravní služby. SNO se akce zúčastní ve 
spolupráci se SZŠ Opava v rámci propagace zdravotnických oborů studia.   
 

 
 
Bc. Kamila Bindrová 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KONTAKT: 
Bc. Kamila Bindrová, tisková mluvčí Slezské nemocnice 
Telefon: 553 766 402, 739 675 346, E-mail: kamila.bindrova@snopava.cz 


